Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 марта 2019 года	            	                                                	 № 50
с.Калтай

О внесении изменений в постановление
Администрации Калтайского сельского поселения
от 02 июня 2016 года №108

В целях приведения постановления Администрации Калтайского сельского поселения от 02 июня 2016 года №108 «Об утверждении Порядка исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения» в соответствие действующему законодательству,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение к постановлению Администрации Калтайского сельского поселения от 02 июня 2016 года №108 «Об утверждении Порядка исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения» следующие изменения:
Пункт 3.3 Приложения  изложить в следующей редакции:
«3.3. Решения о применении бюджетных мер подлежат  принятию в течение 30 календарных дней после получения финансовым органом уведомления о применении бюджетных мер принуждения и исполнению в срок до одного года со дня принятия указанного решения.
По решению Финансового органа Калтайского сельского поселения срок исполнения бюджетной меры принуждения, указанный в абзаце первом настоящего пункта, может быть продлен в случаях и на условиях, установленных соответствующим финансовым органом в соответствии с общими требованиями, определенными Правительством Российской Федерации.»
2.	Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Калтайского сельского поселения и разместить на официальном сайте Калтайского сельского поселения (http://www.kaltai.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы поселения
(Главы Администрации)                                            			Р.Г. Титов

Ìóíèöèïàëüíîå îáðàçîâàíèå «Êàëòàéñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå»

Àäìèíèñòðàöèÿ Ê

àëòàéñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

îò

13 ìàðòà 2019

ãîä

à

¹

50

ñ.Êàëòàé

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå

Àäìèíèñòðàöèè

Êàëòàéñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

îò

02 èþíÿ

20

16

ãîäà

¹

108

Â öåëÿõ ïðèâåäåíèÿ ïîñòàíîâëåíè

ÿ

Àäìèíèñòðàöèè Êàëòàéñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

îò

02 èþíÿ 2016 ãîäà

¹108

«

Îá óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà èñïîëíåíèÿ ðåøåíèÿ î

ïðèìåíåíèè áþäæåòíûõ ìåð ïðèíóæäåíèÿ

»

â ñîîòâåòñòâèå äåéñòâóþùåìó

çàêîíîäàòåëüñòâó,

ÏÎÑÒÀÍÎÂË

ßÞ:

1.

Внести в Приложение к постановлению Администрации Калтайского сельского

поселения от 02 июня 2016 года №108 «Об утверждении Порядка исполнения решения о

применении бюджетных мер принуждения» следующие изменения:

Пункт 3.3 Приложения  изложить в следую

щей редакции:

«3.3. Решения о применении бюджетных мер подлежат  принятию в течение 30

календарных дней после получения финансовым органом уведомлен

ия о применении

бюджетных мер принуждения и исполнению в срок до одного года со дня принятия

указанного решения.

По решению Финансового органа Калтайского сельского поселения срок исполнения

бюджетной меры принуждения, указанный в

абзаце первом

настоящего пункта, может

быть продлен в

случаях и на условиях

, установленных соответствующим финансовым

органом в соответствии с

общими требованиями

, определенными Правительством

Российской Федерации.»

2.

Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене

Калтайского сельского поселения

и разместить на официальном сайте Калтайского

сельского поселения (

http://www.kaltai.ru

).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.

Глав

ы

поселения

(Глав

ы

Администрации)

Р.Г. Титов